



Tolima - Gobernacion del Tolima
N.I.T. 800113672
ORDEN DE COMPRA

2297 ==
 05 AGO 2022

VENEPLAST LTDA
 N.I.T. 900019737
 CALLE 15 # 9 -18
 bogota, cundinamarca
 Atte: DIANA CAROLINA MONTIEL VARGAS
 bogota10@papeleriavenoplast.com
 Teléfono: +1 (311) 737-4604

Número de Orden 94310
 No de Instrumento
 Instrumento agregación ETP III
 Fecha de Emisión 05/08/22
 Fecha de Vencimiento 30/09/22
 Comprador Maria Sabogal Robles
 Ordenador del gasto Maria Sabogal Robles
 Supervisor PAULA ALEJANDRA GONGORA

SAAVEDRA
 Teléfono 3187933517
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales PRO ELECTRIFICACION 1% PRO DEPORTES 2%

Justificación CONTRATAR LA ADQUISICION DE AYUDA HUMANITARIA, CONSISTENTE EN KITS DE ALIMENTACIÓN COMPLEMENTARIA Y/O NUTRICIONAL, DESTINADOS A MADRES GESTANTES Y/O LACTANTES Y MUJERES EN CONDICION DE VULNERABILIDAD, EN DESARROLLO DEL PROYECTO DENOMINADO "FORTALECIMIENTO DE LOS DERECHOS PARA LA EQUIDAD DE LAS MUJERES EN EL TOLIMA"

Enviar a

Tolima - Gobernacion del Tolima
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
 Y 11 CENTRO
 IBAGUE IBAGUE
 Atte: PAULA ALEJANDRA
 GONGORA SAAVEDRA

Facturar a

Tolima - Gobernacion del Tolima
 CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
 Y 11 CENTRO
 IBAGUE, IBAGUE
 Atte: Maria Sabogal Robles

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2899 1. Aceite Vegetal - Botella : 1000 - Centímetros Cubicos	1900.0	0.55 Metros	7.832,78	14.882.282,00
2	CDP 2899 2. Arroz - Bolsa : 500 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	1.631,83	6.200.954,00
3	CDP 2899 5. Chocolate - Bolsa : 500 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	4.841,09	18.396.142,00
4	CDP 2899 6. Frijol - Bolsa : 500 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	4.351,54	16.535.852,00
5	CDP 2899 7. Lenteja - Bolsa : 500 - Gramos	1900.0	0.55 Metros	3.263,66	6.200.954,00
6	CDP 2899 8. Harina de maiz - Bolsa : 500 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	1.631,83	6.200.954,00
7	CDP 2899 9. Leche en polvo - Bolsa : 360 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	7.506,41	28.524.358,00
8	CDP 2899 10. Lomito de atun - Lata : 160 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	3.807,60	14.468.880,00
9	CDP 2899 12. Pasta - Bolsa : 500 - Gramos	3800.0	0.55 Metros	1.849,41	7.027.758,00
10	CDP 2899 14. Harina de Trigo Fortificada - Bolsa : 500 - Gramos	2850.0	0.55 Metros	1.631,83	4.650.715,50
11	CDP 2899 26. Caja de empaque - Caja : 1 - Unidad	950.0	0.55 Metros	2.472,00	2.348.400,00
12	CDP 2899 27. Mano de obra empaquetar - N/A : 1 - Unidad	950.0	0.55 Metros	1.545,00	1.467.750,00
13	CDP 2899 51. Tolima	1.0	0.55 Metros	14.000.000,00	14.000.000,00
14	CDP 2899 IVA	1.0	0.55 Metros	8.115.567,75	8.115.567,75

149.020.567,25 COP